tj
Ministério da Saúde

FIOCRUZ

Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Presidência

o Vice-Presidenteda Fundação
Oswaldo Cruz, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO
Compor a Câmara Técnica de Cooperação Internacional, instituída pela
Portaria da Presidência n° 055/2003-PR de 31/03/03.

2.0 - COMISSÃO
JOSÉ ROBERTOFERRElRA(Coordenador)
ANA MARIA CORBO
EDUARDO CHAVESLEAL
FRANCISCOINÁCIO PINKUSFELDMONTEIRO BASTOS
FREDERICOGUILHERMECOUTINHO ABATH
GILBERTOHOCHMAN
JORGE LIMA DE MAGALHÃES
JOSÉ INÁCIO JARDIM MOTTA
LETÍCIADA CUNHA GUIDA FONSECA
MARIA ENEIDADE ALMEIDA
MlTERMAVERGALVÃO DOS REIS
NÁDIA MARIA BATOREU
PAULO FILEMON PALUCCIPIMENTA
SANDRAPEREIRASOARESWILLECKE
WILSON SAVINO
CARLOSMÉDICIS MOREL
HELENAKASSIM
MARIA CELESTEEMERICK

ACI

EPSJV
INCQS
CICT
CPqAM
COC
FAR-MANGUINHOS
ENSP
IFF
IPEC
CPqGM
BIO-MANGUINHOS
CPqRR
DlREB
IOC
CDTS
DIPLAN
GESTEC

3.0 - VIGÊNCIA
A presente Portaria tem vigência a partir da data da publicação.

,.-"
. - .". . -~ '. .

Dr. pau10Ern~'~lha ~a

Número
23312005-PR

Folha De
01 01

Entrada em vigor

Cancela Altera Distribuição Data

168/2004-PR Geral 05.08.05